HELUTOP®HT-MS-PG, HT-MS-M,

HT-MS-NPT messing

HELUTOP® HT-MS

Die Messing vernickelte Kabelverschraubung.

Eigenschaften

e Optimale Zugentlastung durch
Klemmlammellen

e montagefreundlich

Einsatzbereiche

e Anlagen- und Maschinenbau
e Roboterbau

e Automatisierungstechnik

e Fahrzeug- u. Schiffsbau

e Bahntechnik

e nstallationstechnik

e Schaltschrankbau

Typ HT-MS-PG
Artikel-Nr. GroBe Kabel-0
PG von / bis
mm
90750 7 30-65
90751 9 40-80
90752 1 5,0-10,0
90753 53,5 6,0-12,0
90754 16 10,0 - 14,0
90755 21 13,0-18,0
90756 29 18,0 - 25,0
90757 36 22,0-32,0
90758 42 32,0-38,0
90759 48 37,0-44,0
Typ HT-MS-M
Artikel-Nr. GréBe Kabel-0
Metr. von / bis
mm
90760 M12x1,5 30-70
99960 M16x1,5 4,5-10,0
90762 M20x1,5 6,0-12,0
99961 M25x1,5 11,0-17,0
94624 M32x1,5 12,0-21,0
99962 M40x 1,5 19,0-28,0
99963 M50x1,5 27,0-38,0
90767 M 63 x 1,5 34,0-44,0

Material
Gehause: Messing, vernickelt
Klemmeinsatz: Polyamid PA 6
Formdichtung: Neoprene

0-Ring: Perbunan

Hinweise

CSA/UL beantragt

Technische Daten
Schutzart: IP 68 - 5 bar

Temperaturbereich: -40°C bis +100°C

Prufnorm: EN50262

Blindscheiben als Staubschutz finden sie im Kapitel B.
HELUTOP® Mehrfachdichtungen fur Einzeladern und Formdichtungen aus Perbunan auf

Anfrage.

Angaben zu den einzelnen Prufungen finden Sie im Kapitel K.
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mm
50
6,0
6,0
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7.0
8,0
9,0
14,0
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mm
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9.0
9,0
14,0

= HELUKABEL
Kabelzubehdr

Schliissel-
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mm
14
17
20
22
24
30
40
50
58
64
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mm
14
20
22
27
34
43
58
64
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VPE
Stiick

50
50
50
50
25
25
20

VPE
Stiick

50
50
50
25
20

Netto EUR/100 Stiick bei Abnahme von

bis 100

69,30
82,10
102,90
107,70
125,10
210,70
379,00
724,00
1036,90
1368,80

101 - 500

61,90
73,30
91,90
96,20
111,70
188,20
338,40
646,50
925,80
1222,10

501 - 1000

56,80
67,20
84,30
88,20
102,50
172,60
310,40
593,10
849,40
1121,20

Netto EUR/100 Stiick bei Abnahme von

bis 100

95,40
116,70
132,30
244,90
408,60
589,00

1344,20
1576,30

101 - 500

85,10
104,20
118,20
218,70
364,90
525,90

1200,20
1407,40

501 - 1000

78,10
95,60
108,40
200,60
334,70
482,50
1101,10
1291,20

a. A. = auf Anfrage




